

**Протокол заседания тендерной комиссии по подведению
итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия, 01.11.2019 г., 10:00 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – заместителя начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Герасимовой О.С. – ведущего специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманова Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)». Костанайская область. г. Костанай. ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:

№ 29, согласно приложения № 1

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:

Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Ценовые предложения не отклонялись.

5. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

Не имеется.

6. О потенциальном поставщике, занявшем второе место:

Не имеется.

7. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:

Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73;

II. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.

Председатель комиссии:

 Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:

 М.А. Мельников

 Л.Н. Ланцева

 А.У. Башенов

 О.С. Герасимова

Секретарь комиссии:

 Т.К. Нугманов

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Труба стальная профильная 100*100*3мм 6м	Труба стальная профильная 100*100*3мм 6м	м/п	24	3 788,00	90 912,00
2	Труба стальная профильная 40*40*1,5мм 6м	Труба стальная профильная 40*40*1,5мм 6м	м/п	72	815,00	58 680,00
3	Профлист МП-20 синий 1,15*6	Профлист МП-20 синий 1,15*6	лист	14	15 630,00	218 820,00
4	Саморез кровельный синий 4,8*35мм	Саморез кровельный синий 4,8*35мм	шт	500	23,00	11 500,00
5	Электроды сварочный Д-3,2мм 5кг	Электроды сварочный Д-3,2мм 5кг	пачка	1	2 838,00	2 838,00
6	Сгон стальной Ду 20	Сгон стальной Ду 20	шт	3	174,00	522,00
7	Отвод стальной грутый с резьбой Ду 20	Отвод стальной грутый с резьбой Ду 20	шт	2	467,00	934,00
8	Контргайка чугунная Ду 20	Контргайка чугунная Ду 20	шт	5	123,00	615,00
9	Контргайка чугунная Ду 15	Контргайка чугунная Ду 15	шт	5	65,00	325,00
10	Труба стальная водогазопроводная 15*2,8мм 6м	Труба стальная водогазопроводная 15*2,8мм 6м	м/п	6	436,00	2 616,00
11	Петля гаражная с шаром Д 30*140мм 2шт	Петля гаражная с шаром Д 30*140мм 2шт	шт	2	2 007,00	4 014,00
12	Профлист МП-20 темное вино 1,15*6	Профлист МП-20 темное вино 1,15*6	лист	71	15 630,00	1 109 730,00
13	Лист плоский полимер МП темное вино 1,25*2м	Лист плоский полимер МП темное вино 1,25*2м	лист	27	5 808,00	156 816,00
14	Гвозди строительные 120мм	Гвозди строительные 120мм	кг	120	571,00	68 520,00
15	Саморез кровельный темное вино 4,8*35мм	Саморез кровельный темное вино 4,8*35мм	шт	3500	23,00	80 500,00
16	Проволока вязательная 4мм	Проволока вязательная 4мм	кг	150	549,00	82 350,00
17	Сверло по бетону 12*210	Сверло по бетону 12*210	шт	4	549,00	2 196,00
18	Перчатки х/б 60гр	Перчатки х/б 60гр	пара	100	135,00	13 500,00
19	Ножницы по металлу правые, обрезиненная ручка 250мм	Ножницы по металлу правые, обрезиненная ручка 250мм	шт	1	2 982,00	2 982,00
20	Саморез крупная резьба по дереву 3,5*51мм	Саморез крупная резьба по дереву 3,5*51мм	шт	500	6,50	3 250,00
21	Саморез с напесованной шайбой 4,2*13мм	Саморез с напесованной шайбой 4,2*13мм	шт	500	3,70	1 850,00
22	Пена полиуретановая монтажная 1000мл	Пена полиуретановая монтажная 1000мл	шт	10	1 842,00	18 420,00
23	Рулонная гидроизоляция бикрост ХКП 10 м/п	Рулонная гидроизоляция бикрост ХКП 10 м/п	рулон	10	6 701,00	67 010,00
24	Диск отрезной по металлу 125*1,8*22мм	Диск отрезной по металлу 125*1,8*22мм	шт	25	147,00	3 675,00
25	Диск отрезной по металлу 230*1,8*22мм	Диск отрезной по металлу 230*1,8*22мм	шт	5	374,00	1 870,00
26	Диск пильный по дереву 160 LA	Диск пильный по дереву 160 LA	шт	5	3 772,00	18 860,00
27	Бита с торцевой головкой L-45мм 8мм	Бита с торцевой головкой L-45мм 8мм	шт	5	313,00	1 565,00
	ИТОГО					2 024 870,00